MHUHHUCTEPCTBO ®U3UYECKON KYJIbTYPBI U CITOPTA KPACHOIAPCKOI'O KPAS
I'bY KK "LIOIT I1O BEJIOCUIIEAHOMY CIIOPTY"
OEJEPALIVIA BEJIOCUIIEAHOI'O CIIOPTA KYBAHU

KpaeBble COp€BHOBaHUSA MOCBAICHHBIC I[HIO 3allUThI z[eTei/i

BesnocuneaHslii cnopr - mocce

HWuauBuayaabHasi roHKa Ha Bpems - 10 kM.

01-02 urons 2019 r. ct. KaneBckas

PE3YJIBTATBI

cy66ota 01 wronst 2019 T.
O0vbe3nHas Tpacca ct. Kanesckas - cr.llpuBonbpHast
Bpewms crapra: 17:00

Hucranmust: 10 km Cpennsist ckopocth nobeautess: 37.190 km/u
Nen/m Ne yu-ka Kox UCI DamMuuis, UMst Oprasu3anys PesynbTaT
Jepymku 13-14 et
1 75 RUS 20050526  PbIKOBA Amnactacus PocroBckas o61acTh 16:08,11
2 1 RUS 20050723 KHWPWUYEHKO Anacracus I'ynbkeBuueCKuii p-H 16:10,49 00:02,38
3 73 RUS 20060514 3AXAPOBA Banepus PocToBckas 0611acTh 16:19,11 00:11,00
4 2 RUS 20060104  JIYHEBA Exatepuna I'ynbkeBuueCKuii p-H 16:52,03 00:43,92
5 67 RUS 20051119 IIMXMAI'OMEJIOBA Asmuna KaneBckoii p-H 17:19,11 01:11,00
6 5 RUS 20051016 MAXHOBA Ekarepuna Tuxopeukuii p-H 17:41,59 01:33,48
7 42 RUS 20050805  IIITBIHEBA Maprapura Kanesckoit p-H 18:36,14 02:28,03
8 47 RUS 20060814 BAPAHUYEHKO lOsus KaneBckoii p-H 18:40,11 02:32,00
9 36 RUS 20050107 JIMMAHCKAS Anacracus KaneBckoii p-H 19:57,02 03:48,91
10 39 RUS 20051209 YVYKYPHEBA Anurenuna KaneBckoit p-H 20:06,09 03:57,98
11 62 RUS 20050816 ITPOCKYPHHA Buxropus KaneBckoii p-H 23:30,61 07:22,50
12 32 RUS 20070823  OYJKA Mapuna Kanesckoii p-H 23:35,93 07:27,82
5
[naBHbIA cyaps, 1 K g (,’ C.B. Boponaskun /Kpacuonap/

I'naBHBbIH cexpeTaps, 1 K 3.A.JIeBuenko /Kpacnomap/

Cynps Ha unume, BK H.B. Conyxosa /Kpacuomap/




MHUHHUCTEPCTBO ®U3UYECKOU KYJIbTYPBI U CITOPTA KPACHOAPCKOI'O KPAS
I'bY KK "LIOIT I1O BEJIOCUIIEAHOMY CIIOPTY"
OEJEPALIVIA BEJIOCUIIEAHOI'O CIIOPTA KYBAHU

KpaeBble copeBHOBaHNS NOCBsLeHHbIE JIHIO 3a1IMTHI qeTeil
BesnocuneaHslii cnopr - mocce
HWnpuBuayaabHas TOHKA Ha Bpems - 10 kM.

01-02 urons 2019 r. ct. KaneBckas

PE3YJIBTATBI

cy66ota 01 wronst 2019 T.
O0ne3nnas Tpacca ct. Kanesckas - cr.IlpuBonbHast
Bpewms crapra: 17:30

Jucrannus: 10 km Cpennss ckopocts nodenutens: 39,735 km/u
Ne i/ Ne yu-ka Konm UCI Damunms, uMs Opranuzanus PesynpTar
JeBymikn 15-16 et
1 8 RUS 20040520 SKYIIKO Anacracus Tuxopeukuii p-H 15:06,41
2 26 RUS 20040414 T'YPOBA [apss KpacHonap 15:07,17 00:00,76
3 25 RUS 20041225 3AXOIKO Anuca KpacHonap 15:22,58 00:16,17
4 27 RUS 20040509 BOJIMK Exarepuna KpacHonap 15:39,15 00:32,74
5 31 RUS 20030713 MAJIIOTHUHA Banepus KaneBckoii p-H 15:39,92 00:33,51
6 63 RUS 20040312 HUKHUTEHKO Amnxena KaneBckoii p-H 18:38,30 03:31,89
A (;
I'maBHbIi cymps, 1 x oy 4 C.B. Boponaskus /KpacHozmap/
P //
o/
I'maBHBIIT cexpeTaps, 1 k 4 } 3.A.JIeB4yenxo /KpacHonmap/

Cynpst Ha punuine, BK '/( . H.B. Coxnykosa /Kpacxonap/



MHUHHUCTEPCTBO ®U3UYECKOU KYJIbTYPBI U CITOPTA KPACHOAPCKOI'O KPAS

I'bY KK "LIOIT I1O BEJIOCUIIEAHOMY CIIOPTY"
OEJEPALIVIA BEJIOCUIIEAHOI'O CIIOPTA KYBAHU

KpaeBble copeBHOBaHUS NOCBSIILICHHBbIE [IHIO 3aIIUTHI JeTei
BesnocuneaHslii cnopr - mocce

01-02 urons 2019 r.

HWnpuBuayaabHasi TOHKA Ha Bpems - 10 kM.

ct. KaneBckas

cy66ota 01 wronst 2019 T.

O0ne3nnas Tpacca ct. Kanesckas - cr.IlpuBonbHast

Bpewms crapra: 17:30
Huctanmms: 10 km
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HOnuopkn 17-18
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3 56
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5 14
6 49
7 18
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11 21
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13 11
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16 40
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18 48
19 10
20 69
21 41
22 53
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24 17
25 58
26 46
27 16
28 24
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RUS

20010320

T'naBubI cyaps, 1 k

T'naBHsIi cekperaps, 1 k

Cynpst Ha pununine, BK

PE3YJIBTATBI

(DaMHJ'IH}I, UM

3EMEHOB Wb

MMHNPOHOB Bnaaucinas

JOJDKEHKO Hdanumn

KYTACEBUY Makcum
BOPU/IBKO Anexcanup

PYJIOBCKM Jlennc
3bIKOB Huxkomnait

KPABUEHKO Muxann
POMAHEHKO Anekcanap

ITABJIOB Apman
HOCOB HBan
JEKAHTE Aprem
CBIPOM Jlannna
BA3APOB Slpocnas
TUTOPEHKO ®enop
MAILIKO Muxaunn

CABUYEHKO JImutpuit
NBAIINMHA Bnagucias
COPOKOXEPJEB Bukrop

OJIEVHUK Aprém
BEJIOB [lanunn
OXPUMEHKO Poman
MA3HJK Bnajgucias
YAMKA Spocnas
TBIIIEHKO Janun
T'YCEB ®ununn
MOJIOZION Makcum
YCEHKO Kupwmn

KAPTABAS Anuna

Cpennss ckopocts nodenutens: 44.720 km/4

Opranuzanus

BproxoBeukuii p-uH
PocroBckast 061acTh
Kanesckoit p-H
PocroBckast o61acTb
Tuxopenxuit p-H
Kanesckoit p-H
BproxoBeukuii p-uH
Tuxopeuxuii p-H
PocroBckast o61acTb
Kanesckoit p-H
BproxoBeukuii p-uH
Kanesckoit p-H
Tuxopeuxuii p-H
PocroBckast o61acTb
PocroBckast o61acTb
Kanesckoii p-H
Kanesckoit p-H
Kanesckoit p-H
Tuxopeuxuii p-H
PocroBckast o61acTb
Kanesckoii p-H
Kanesckoii p-H
Kanesckoit p-H
BproxoBeukuii p-u
Kanesckoit p-H
Kanesckoit p-H
BproxoBenkuii p-u
BproxoBenkuii p-u

BricenkoBckuii p-H

Pesynbrar

13:25,18
14:53,99
15:15,30
15:25,23
15:28,67
15:36,50
15:53,32
16:07,61
16:15,37
16:41,37
16:54,76
17:05,89
17:26,11
17:43,87
18:03,51
18:04,05
18:15,85
18:22,21
18:26,62
18:33,17
18:39,18
18:45,57
19:08,98
19:18,89
19:44,47
20:23,93
21:47,23

16:27,83

Orcr.

01:28,81
01:50,12
02:00,05
02:03,49
02:11,32
02:28,14
02:42,43
02:50,19
03:16,19
03:29,58
03:40,71
04:00,93
04:18,69
04:38,33
04:38,87
04:50,67
04:57,03
05:01,44
05:07,99
05:14,00
05:20,39
05:43,80
05:53,71
06:19,29
06:58,75
08:22,05
H/d

C.B. Boponaskus /KpacHounap/

3.AJIeB4yenko /KpacHonap/

H.B. Conykoa /Kpacuonap/



MHUHHUCTEPCTBO ®U3UYECKOU KYJIbTYPBI U CITOPTA KPACHOAPCKOI'O KPAS
I'bY KK "LIOIT I1O BEJIOCUIIEAHOMY CIIOPTY"
OEJEPALIVIA BEJIOCUIIEAHOI'O CIIOPTA KYBAHU

KpaeBble copeBHOBaHNS NOCBsLeHHbIE JIHIO 3a1IMTHI qeTeil
BesnocuneaHslii cnopr - mocce
HWnpuBuayaabHas TOHKA Ha Bpems - 10 kM.

01-02 urons 2019 r. ct. KaneBckas

PE3YJIBTATBI

cy66ota 01 wronst 2019 T.
O0ne3nnas Tpacca ct. Kanesckas - cr.IlpuBonbHast
Bpewms crapra: 18:00

Juctannust: 10 xm Cpennsis ckopocTh nodeaurers: 45.918 km/a

Opranuzanus Pesynprar

Konm UCI Damunms, uMs

Ne i/ Ne yu-ka
IOHommM 15-16 ner

1 28 RUS 20041122 TPUBAHOB Anexcauap KpacHonap 13:04,70

2 20 RUS 20031007 JIOITYXOBCKUN Anekcanap BproxoBenkuii p-H 13:35,36 00:30,66
3 34 RUS 20030120 TIIETPYXWH AntoH KaneBckoii p-H 13:49,25 00:44,55
4 59 RUS 20031015 HOEKAHTE Bnaxucias KaneBckoii p-H 14:09,27 01:04,57
5 6 RUS 20041001  IIMIIKWH Erop Tuxopeukuii p-H 14:09,59 01:04,89
6 35 RUS 20031025 JIAIITEB Baagum KaneBckoii p-H 14:31,43 01:26,73
7 4 RUS 20041217 KAPABAEB [lanuna I'ynbKeBUYECKUiA p-H 14:36,38 01:31,68
8 54 RUS 20040622 KPIOKOB Buranuit KaneBckoii p-H 14:42,99 01:38,29
9 37 RUS 20040117 JIAKYMOB IOpuit KaneBckoii p-H 14:49,86 01:45,16
10 33 RUS 20030325 TPULIAEHKO Pomaun KaneBckoii p-H 14:53,04 01:48,34
11 3 RUS 20040201 TIOITIOB Poman I'ynbKeBUYECKUiA p-H 15:05,45 02:00,75
12 7 RUS 20041127 IIUPAKVYHU Aprém Tuxopenxuii p-H 15:37,90 02:33,20
13 12 RUS 20040831 ITAIIMHSAH Pycnan Tuxopeukuii p-H 15:49,39 02:44,69
14 19 RUS 20041208 KOJIOMMEII Bagum BproxoBenkuii p-H 16:13,89 03:09,19
15 13 RUS 20040407 KOPIIMKOB Huxura Tuxopeukuii p-H 16:34,68 03:29,98

I'naBHbIi cyaps, 1 x

I'naBHsIi cekpeTaps, 1 k

Cynpst Ha pununine, BK

C.B. Boponaskus /KpacHoznap/

3.AJIeB4yenko /KpacHonmap/

H.B. Conykoa /Kpacuonap/



